СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НЕБЫЛОВСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

проект
от №
Об органе местного самоуправления,
уполномоченном на осуществление функций
по приему документов и проверки  сведений
 о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера
В соответствии с Указам Губернатора Владимирской области от 21.03.2013 № 9 «О представлении лицами, замещающими должности государственной гражданской службы Владимирской области, сведений о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка», Указом Губернатора Владимирской области от 27.08.2009 № 16 «О представлении гражданами, претендующими на замещение  государственных должностей Владимирской области, и лицами, замещающими государственные должности Владимирской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ, с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Совет народных депутатов муниципального образования Небыловское РЕШИЛ:
1. Уполномочить администрацию муниципального образования Небыловское Юрьев-Польского района (в лице главы администрации Анисимова Сергея Борисовича) на осуществление следующих функций:

           1.1  Прием документов и проверка  сведений  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими администрации муниципального образования Небыловское.
           1.2  Прием документов и проверка  сведений  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы.
1.3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава

муниципального образования Небыловское                                        С.А. Афанасьев